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Titulos

Orgada

Arrecadada

Diferencas

No Periodo

Até o Periodo

Para mais

Para Menos

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
Receitas Imobiliarias
Aluguéis
Outras Receitas de Aluguel
Receitas de Valores Mobiliarios
Juros de Titulos de Renda
Receita de Juros de Aplicagdo BB-Fixo
Receita de Concessdes e Permissdes
Rec. Concessdes e Permissdes - Dir Uso Bens Public
Outras Rec de Conc e Perm - Dir de Uso de Bens Pub
Receita conc. e perm - exclusiv. contas bancarias
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Indenizagdes e Restituicbes
Restituigoes
Recuperacao de Despesas de Exercicios Anteriores
Receitas Diversas
Outras Receitas
Outras Receitas
Cotas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Outras Receitas
Outras Contas
Outras Contas

412.331.455,00
412.331.455,00
412.331.455,00
412.331.455,00
412.331.455,00
412.331.455,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

36.271.012,51
36.145.336,51
376.833,47
4.429,08
4.429,08
4.429,08
372.404,39
372.404,39
372.404,39
0,00

0,00

0,00

0,00
35.768.503,04
33.224,44
33.224,44
33.224,44
35.735.278,60
35.735.278,60
35.735.278,60
35.735.278,60
125.676,00
125.676,00
125.676,00
125.676,00
125.676,00

206.887.859,95
200.347.336,99
3.238.000,42
32.820,75
32.820,75
32.820,75
1.105.179,67
1.105.179,67
1.105.179,67
2.100.000,00
2.100.000,00
2.100.000,00
2.100.000,00
197.109.336,57
123.176,72
123.176,72
123.176,72
196.986.159,85
196.986.159,85
196.986.159,85
196.986.159,85
6.540.522,96
6.540.522,96
6.540.522,96
6.540.522,96
6.540.522,96

206.855.039,20
200.314.516,24
3.205.179,67
0,00

0,00

0,00
1.105.179,67
1.105.179,67
1.105.179,67
2.100.000,00
2.100.000,00
2.100.000,00
2.100.000,00
197.109.336,57
123.176,72
123.176,72
123.176,72
196.986.159,85
196.986.159,85
196.986.159,85
196.986.159,85
6.540.522,96
6.540.522,96
6.540.522,96
6.540.522,96
6.540.522,96

412.298.634,25
412.298.634,25
412.298.634,25
412.298.634,25
412.298.634,25
412.298.634,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Arrecadada Diferencas
Titulos Orgada ) . . -
No Periodo Até o Periodo Para mais Para Menos
Cotas de Capital 0,00 125.676,00 6.540.522,96 6.540.522,96 0,00
412.331.455,00 36.271.012,51 206.887.859,95 206.855.039,20 412.298.634,25

CUIABA, 07/08/2015

Totais:

NELSON DIVINO DA SILVA
CONTADOR - CRC/MT 5502/0-8

GIANCARLO S. LARA CASTRILLON
SECRETARIO ORG. E FINANCAS

DEP. ONDANIR BORTOLINI
ORDENADOR DE DESPESA



