## MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Betha Sistemas

Exercício de 2015

Período: Julho

Página 1

Comparativo da Receita Orçada Com a Arrecadada - Anexo 10
Administração Direta

Títulos		Arrecadada		Diferenças	
	Orçada	No Período	Até o Período	Para mais	Para Menos
RECEITAS	412.331.455,00	36.271.012,51	206.887.859,95	206.855.039,20	412.298.634,25
RECEITAS CORRENTES	412.331.455,00	36.145.336,51	200.347.336,99	200.314.516,24	412.298.634,25
RECEITA PATRIMONIAL	412.331.455,00	376.833,47	3.238.000,42	3.205.179,67	412.298.634,25
Receitas Imobiliárias	412.331.455,00	4.429,08	32.820,75	0,00	412.298.634,25
Aluguéis	412.331.455,00	4.429,08	32.820,75	0,00	412.298.634,25
Outras Receitas de Aluguel	412.331.455,00	4.429,08	32.820,75	0,00	412.298.634,25
Receitas de Valores Mobiliarios	0,00	372.404,39	1.105.179,67	1.105.179,67	0,00
Juros de Titulos de Renda	0,00	372.404,39	1.105.179,67	1.105.179,67	0,00
Receita de Juros de Aplicação BB-Fixo	0,00	372.404,39	1.105.179,67	1.105.179,67	0,00
Receita de Concessões e Permissões	0,00	0,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
Rec. Concessões e Permissões - Dir Uso Bens Públic	0,00	0,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
Outras Rec de Conc e Perm - Dir de Uso de Bens Púb	0,00	0,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
Receita conc. e perm - exclusiv. contas bancarias	0,00	0,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	0,00	35.768.503,04	197.109.336,57	197.109.336,57	0,00
Indenizações e Restituições	0,00	33.224,44	123.176,72	123.176,72	0,00
Restituições	0,00	33.224,44	123.176,72	123.176,72	0,00
Recuperação de Despesas de Exercícios Anteriores	0,00	33.224,44	123.176,72	123.176,72	0,00
Receitas Diversas	0,00	35.735.278,60	196.986.159,85	196.986.159,85	0,00
Outras Receitas	0,00	35.735.278,60	196.986.159,85	196.986.159,85	0,00
Outras Receitas	0,00	35.735.278,60	196.986.159,85	196.986.159,85	0,00
Cotas Correntes	0,00	35.735.278,60	196.986.159,85	196.986.159,85	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	125.676,00	6.540.522,96	6.540.522,96	0,00
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	125.676,00	6.540.522,96	6.540.522,96	0,00
Outras Receitas	0,00	125.676,00	6.540.522,96	6.540.522,96	0,00
Outras Contas	0,00	125.676,00	6.540.522,96	6.540.522,96	0,00
Outras Contas	0,00	125.676,00	6.540.522,96	6.540.522,96	0,00

## MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Betha Sistemas

Exercício de 2015

Período: Julho

Página 2

Comparativo da Receita Orçada Com a Arrecadada - Anexo 10
Administração Direta

Títulos		Orçada	Arrecadada		Diferenças	
			No Período	Até o Período	Para mais	Para Menos
Cotas de Capital		0,00	125.676,00	6.540.522,96	6.540.522,96	0,00
	Totais:	412.331.455,00	36.271.012,51	206.887.859,95	206.855.039,20	412.298.634,25
CUIABÁ, 07/08/2015						
NELSON DIVINO DA SILVA CONTADOR - CRC/MT 5502/O-8	GIANCARLO S. LARA CASTRILLON SECRETÁRIO ORÇ. E FINANÇAS	DEP. ONDANIR BORTO ORDENADOR DE DESI				